(( nullius dioecesis )) Novae Nursiae in Australia praecipuis obsequiis 

venerantur et excolunt. Ad Augustam enim Deiparam et ad Sanctum 

Benedictum Abbatem in publicis privatisque necessitatibus confugiunt 

fideles, praesentissimam Eorum opem imploraturi, quam saepe sunt 

experti obtinentque. Cum igitur ab eisdem habeantur peculiares tutores 

validumque rerum suarum praesidium, dilectus filius Gregorius Gómez, 

e Congregatione Casinensi O. S. B., Ordinarius Abbatiae «nullius dioe­

cesis » Novae Nursiae in Australia, vota Cleri fideliumque sibi credito-
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rum humiliter Nobis expromens, Nos rogavit ut Almam Deiparam « a 

Bono Consilio » et Sanctum Benedictum Abbatem praecipuos suae iuris­

dictionis eligeremus apud Deum Patronos. Quibus votis libenti animo 

obsecundantes, Nos, ex Sacrae Bituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam 

Mariam Virginem « a Bono Consilio » et Sanctum Benedictum Abbatem 

praecipuos Abbatiae « nullius dioecesis » Novae Nursiae caelestes apud 

Deum Patronos constituimus ac declaramus, adiectis honoribus et pri­

vilegiis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer­

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos spectant seu spectare poterunt nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam seous, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Octobris, anno MDCCCCLIX, Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

ECCLESIA B. MARIAI V., VULGO (( NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN )) APPEL-

"~ LATAE, IN URBE TARIBA, DIOECESIS S. CHRISTOPHORI IN VENETIOLA, PRIVI­

LEGIIS BASILICAE MINORIS HONESTATUR. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Solacium ac levationem Beatissima 

Virgo Maria, quam Deus miserentissimus hominum familiae Matrem 

constituit, nullo non tempore supplicibus impertit inexhausta cum cari­

tate. Hoc persentientes, incolae urbis Taribae, quae finibus dioecesis